目 次

告 示

○ 県議会定例会の招集（財政課）……………………………………………………………………………………１

○ 漁船損害等補償法に基づく付保義務の同意の認定（水産課）…………………………………………………１

○ 都市計画事業の変更の認可（道路街路課）………………………………………………………………………１

告 示

沖縄県告示第549号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、平成29年第６回沖縄県議会定例会を次

のとおり招集する。

平成29年11月21日

沖縄県知事 翁 長 雄 志

１ 招集の期日 平成29年11月28日

２ 招集の場所 沖縄県議会議事堂

沖縄県告示第550号

漁船損害等補償法（昭和27年法律第28号）第112条の２第３項の規定により、石川加入区について普通損

害保険契約の締結の同意があったものと認める。

平成29年11月21日

沖縄県知事 翁 長 雄 志

沖縄県告示第551号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により、平成23年沖縄県告示第347号で認可した

中部広域都市計画道路事業の事業計画の変更を次のとおり認可した。

平成29年11月21日

沖縄県知事 翁 長 雄 志

１ 施行者の名称 うるま市

２ 都市計画事業の種類及び名称

⑴ 種類 中部広域都市計画道路事業

⑵ 名称 ３・４・具１号安慶名３区線及び３・５・具１号安慶名赤道線

３ 事業施行期間 平成23年６月17日から平成31年３月31日まで

４ 事業地

⑴ 収用の部分 変更なし

⑵ 使用の部分 なし

５ 変更の内容 事業施行期間の変更

29 11 21 火曜日 第4595号

発 行 所

沖 縄 県 総 務 部

総務私学課

電話番号 098-866-2074

印 刷 所 沖縄県総務部総務私学課（文書法規班印刷室）

〒900-8570 那覇市泉崎１丁目２番２号 沖縄県庁地下１階

２

29 11 21 火曜日 第4595号